Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga

COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

RELATÓRIO 2/2021 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

RESULTADO FINAL DO

 EDITAL 6/2021 - Câmpus Itapetininga

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
O Diretor Geral do Câmpus Itapetininga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o Resultado
Final do processo seletivo de Bolsistas de Ensino do Cursinho Popular do IFSP Itapetininga, de acordo com a classificação a seguir:

Área Candidato(a) Classificação

Ciências da

Natureza

Jaqueline Fernanda Soares 1º Classificado

Jonas da Silva Gomes de Lima 2º Classificado

Wallasse Gleison Romao Monteiro 3º Classificado

Luiz Antonio Setti de Almeida Filho 4º Classificado

Felipe Delgado do Nascimento 5º Classificado

Diego Elias de Almeida Lotfi de Campos 6º Classificado

Antonio Said Webbe Sales 7º Classificado

Iury Lima Nakaoshi 8º Classificado

Fábio Augusto Amaral Mascai Desclassificado

Ilana Vitória Lourenço de Oliveira Desclassificado

Marcelo Bertoco Junior Desclassificado

Matemática

Felipe Delgado do Nascimento 1º Classificado

Raquel Meneguini Albuquerque 2º Classificado

Claudio Daniel Porto Gonçalves 3º Classificado

Matheus Ferreira Soares 4º Classificado

Ana Carolina Machado de Oliveira 5º Classificado

Wendel Polini 6º Classificado

Fábio Augusto Amaral Mascai Desclassificado

Marcelo Bertoco Junior Desclassificado

Ciências

Humanas

Iury Lima Nakaoshi 1º Classificado

Eliabe Momberg da Silva 2º Classificado

Valéria Alcântara Santos 3º Classificado

Ilana Vitória Lourenço de Oliveira Desclassificado

Matheus Araujo Barboza Desclassificado

Marlene Aparecida Araujo Desclassificado

Informática

Celso Aparecido da SIlva 1º Classificado

Mariana Ayumi Hirose 2º Classificado

Beatriz Teixeira Martins Pelais 3º Classificado

Arely da Silva Salles 4º Classificado

Marlene Aparecida Araujo Desclassificado

	RESULTADO FINAL DO  EDITAL 6/2021 - Câmpus Itapetininga
	II- DO INÍCIO DAS ATIVIDADES
	Documento assinado eletronicamente por: